
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE  

BASHKIA BERAT 

Nr.______prot.              Berat, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 [13.12.2023] 

Drejtuar: [ RRODHE - CONSTRUCTION SHPK me Nipt L43123001J me adrese : Berat Otllak 

DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale 

nr.1587, me numer pasurie 1557] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89573 -12-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘‘Ndërtim i shpatullave të urës së Lapardhasë’’ 10 ditë Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar n  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.   BESTA SHPK         J62903182B      7 794 680 (shtatë milion e shtatëqindë e 

nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqindë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. RRODHE - CONSTRUCTION SHPK                 L43123001J   

           Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it        

7 720 815 (shtatë milion e shtatëqindë e njëzetë mijë e tetëqindë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3.      P.T.N SHPK               K63604008J                    7 742 775 (shtatë milion e shtatëqindë e 

dyzetë e dy mijë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 P.T.N SHPK               K63604008J                    7 742 775 (shtatë milion e shtatëqindë e dyzetë 

e dy mijë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. 

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos 

s’kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të prokurimit publik. 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RRODHE - CONSTRUCTION SHPK me 

Nipt L43123001J me adrese : Berat Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik, lagjja " Parangua ", 

godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1557] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [7 720 815 (shtatë milion e shtatëqindë e njëzetë mijë e tetëqindë 

e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh ]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat, Drejtoria Juridike ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [7 794 680 (shtatë milion e shtatëqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqindë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERVIN DEMO 

 


